

Klimapolitikken er basert på juks!

Forskere på slutten av 1800-tallet spekulerte i at visse gasser i atmosfæren kunne ha en ekstra global oppvarmende effekt. Det dreier seg om gasser som med kompleks molekylær struktur tar imot mye energi sammenlignet med gasser med enkel struktur, CO₂ kontra N₂ og O₂.

I beskrivelsen av drivhuseffekten sies det at CO₂ tar imot energi og beholder den i atmosfærens nederste lag. Da skjer det en oppvarming sier man, men det er feil, **da skjer det ingen avkjøling.**

Nå er det også feil at CO₂ beholder energien, den avgis igjen, og **da skjer det en avkjøling.** .

Da forsøker forskere merkelig nok å redde seg ved å påpeke at CO₂ returnerer noe av energien tilbake til jorden og varmer den opp, men det varer ikke lenge så avgis energien igjen. **Dvs. avkjølingen fortsetter.**

Nå gjelder disse påstandene CO₂ som utgjør kun 0,042% av atmosfærens nederste lag. Hva så med resten av atmosfæren, 98,0% (N₂ + O₂) , som også tar imot og avgir energi? **Den forsinker også avkjølingen, varmer ikke opp!**

Det skapes ikke energi i atmosfæren. Atmosfæren forsinker nå avgangen av energi slik at vi får en oppgang i global gj.sn. temperatur på 0,015 grader per år. **Dette fordi ikke all energi mottatt fra solen over året avgies.** CO₂ mottar som sagt mye energi og avgir dermed også mye energi. Det betyr at **øker man mengden CO₂ i atmosfæren så speeder man opp avkjølingen.** Å kutte CO₂ utslipp har ingen hensikt.

Da gjenstår det bare å nevne at det frigjøres mye karbon og dannes mye CO₂ naturlig over året.. Så mye at menneskenes utslipp utgjør kun 4,25% av totalen. Dette iflg, anslag presentert i IPCC rapport. Det betyr at økningen av CO₂ i atmosfæren består hovedsaklig av naturlig skapt CO₂.

Igjen forsøker man å redde seg ved å påstå at i karbonkretsløpet er det balanse mellom det som skapes og forbrukes av naturlig CO₂. Men det er bare feil.

Mengden karbon som frigjøres er økende år over år og da er det ikke en balanse som påstås.

Man har på papiret konstruert en drivhuseffekt og når den påvises å være feil så forsøker man å jukse det til på et vis!.

Faktaref.: <https://myklima.net/referanser.pdf>